
MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 

Odbor stavební a životního prostředí 
Fryštátská 72/1 
733 24 Karviná - Fryštát 

 
                                                                                                                                      
V…………………..dne……………………. 

                             
                                                                             
ŽÁDOST O VYDÁNÍ ZÁVAZNÉHO STANOVISKA NEBO VYJÁDŘENÍ 
dle § 146 odst. 3 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech   
 

□ k terénním úpravám a k odstranění stavby podléhající ohlášení nebo povolení podle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  

□ ke změně dokončené stavby podléhající ohlášení nebo povolení podle stavebního zákona 

 
 

 

I. ŽADATEL 

 fyzická osoba 

jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu (adresa pro doručování), datum narození  

 fyzická osoba podnikající – podání souvisí s její podnikatelskou činností 

jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu (adresa pro doručování), datum narození, identifikační číslo 
bylo-li přiděleno, adresa zapsaná v obchodním rejstříku nebo v jiné zákonem upravené evidenci  

 právnická osoba 

název nebo obchodní firma, identifikační číslo bylo-li přiděleno, adresa sídla, osoba oprávněná jednat 
jménem právnické osoby 

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................. …………………. 

Kontaktní telefon ……………………………………    e-mail …………..………………………………………….. 

Žadatel jedná 

 samostatně         

 je zastoupen: jméno příjmení, místo trvalého pobytu (adresa pro doručování); název nebo obchodní 
firma, adresa jejího sídla, osoba oprávněná jednat, nutno předložit plnou moc 

............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................ 

Kontaktní telefon ……………………………………    e-mail …………..………………………………………….. 

II. PŘEDMĚT ŽÁDOSTI 

Stručný popis záměru:…………………………………………………………………………………………………… 



……………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Katastrální území:……………………………………………………………………………………………………….. 

Parcelní číslo pozemku, na kterém je (bude) stavba umístěna:…………………………………………………… 

Obec:……………………………………………………………………………………………………………………… 

III. ÚDAJE O předkládané dokumentaci  **)  

Název dokumentace:…………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Údaje o zpracovateli:…………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefonní kontakt:……………………………………….. 

Emailová adresa:………………………………………… 

 

 
Přílohy: 

*) □ Projektová dokumentace záměru (textová část, situace,)     

*) □ Plná moc či pověření (v případě zastupování žadatele) 
 

  

 

   …………………………………………..                     ………………………………………….. 
     fyzické osoby uvedou jméno, právnické osoby uvedou podpis  

 příjmení, podpis  oprávněné osoby a razítko 

 

 

Poučení: 

Na základě tohoto ustanovení je požadováno, aby dokumentace obsahovala výčet odpadů, zařazených 
podle vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů, jejichž vznik se při 
realizaci záměru předpokládá, jejich předpokládané množství a způsob nakládání s nimi.  

Na základě uvážení může správní orgán požadovat i další rozhodné údaje, týkající se odpadového 
hospodářství v rámci daného záměru. 

 

Vysvětlivky: 

*) vyhovující zaškrtněte 

 

 


